[Than 000bpen Vuenoim cosemom ysa

Ipomoron Ne 8 om 31.08.2021

38.03.02

YacTHoe obpasoBaTtenbHoe yupexaeHue sbicluero obpasoeanus “BpaHCcknii MHCTUTYT ynpasnexus u GusHeca”

PABOYUIA YYEBHbIN MAH

no nporpamme GakanaspwuaTa

38.03.02 MeHeKMeEHT

[Mpodunne MeHemxmeHT opraHuvsauuu

IK sanugukauus:

l o0 Havana nodaomoeku (no y4ebHoMy nnaHy)

YyebHebili 200

@opma obyyeHun: 3aoqHas

ObpaszoeamensHelli cmaHdapm (OMOC)

Cpok nonyyeHus obpa3sosaHus: 5n

Tunel 3aday NPOMECcCcUOHaNLHOU OemensHocmu

COINTACOBAHO

MHDOPMALMOHHO-AHANMTUYECK WA

DDF&HMSBUMOHHO-\/ﬂDaBﬂEHHECKMﬁ

/ MpopekTop no YPuPP

NPeanpPUHAMATENbCKUA

HadanbHuk YOO

3aB. kaceapon

YTBEPXKIAIO

Pexmop %pomneuw JLJL

g 0K 204/ -

2021
2021-2022
Ne 970 ot 12.08.2020

"%’(,/ / PynuHckui B.A./

% 'ZE / Monyxarosa A.U./
Z/ 7 V
& / Mykavigex EA./



Kype 1 Kypc 2
- - - ‘dopma KOHTpons 3.e. - Wroro akap,4acos
- 3uMHAn ceccun TNeTHan ceccua - 3uUMHAA ceccna JeTHan ceccua - 3uMHAR cec
CuMTatb 8| eye Haumerosarme Sksa ‘ 3aver |324eT C‘ KP ‘ Kowtp. | KNP | gy |Hacoss| Skenep | Tlo | Kour. | op | KONT | 3.8 Ha | o | pee | opag | mp | cp | KOMT |®OPMBI o | e | nas | mp | cp | KOMT |@opmel se Ay | onoe | opag [ np | cp | KOMT [POBMME oo | nek | na | mp | cp | KOMT [®opmbilse Ma o0t ey | nas | mp
nnave MeH ou, THoE. e Hoe | nnamy | pa6. ponb_ | kypce ponb_| KoHTp, ponb_| koutp. | kypce ponb_| Kok, pons_| koutp. | kypce
Bnok 1 (Mogynv) 177 | 177 6700 | 6700 | 740 | 5669 | 201 43 | 720 | 44 52 | 587 | 37 936 | 36 56 | 805 | 39 36 | 792 | 40 60 | 658 | 34 612 | 24 36 | 526 | 26 41 | 612 | 24 52
O6ssarensHas vacte 87 | 87 3460 | 3460 | 412 | 2892 | 156 37| 720 | 44 52 | 587 | 37 720 | 28 48 | 614 | 30 36| 792 | 40 60 | 658 | 34 612 | 24 36 | 526 | 26 6 144 | 8 16
+ 61.0.01 McTopus 1 4 a4 144 144 16 120 8 4 144 8 8 120 8 20
+_ [6LO0LOL __|ncropun Pocomn 1 2 2 3 | 72 72 8 60 4 2 2 | 4 4 | e | 4 o
+  [61.0.01.02 laceoban uctopus 1 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 4 4 60 4 o
+ 51.0.02 |®unocodpns 1 2 2 36 72 72 12 56 4 2 72 a4 8 56 4 3
+ 61.0.03 MIHOCTPaHHbIii A3bIK 1 3 3 36 108 108 24 80 4 3 108 12 12 80 4 o
+ |proos INpasosegerme 1 3 3 36 | 108 | 108 | 12 %2 4 3 108 | 4 8 | o2 | 4 o
+ 51.0.05 |SKOHOMIU4ECKan Teopus 1 5 5 36 180 180 16 155 9 5 180 8 8 155 9 E
+  [51.006 [Mcuxonorus u couvonoris ynpasneHus: 1 3 3 36 108 108 12 92 4 3 108 4 8 92 4 o
+  |s10.07 [Maremarma 1 4 4 36 144 144 20 115 9 4 144 8 12 | us 9 3
+  |p1008 (CrarucruKa (1eopus CTaTucTuki, counansHo- 2 3 3 36 | 108 | 108 20 84 4 3 108 | 8 12 | 84 4 o
+  [1L009 [Pycekuii sabik u kynsTypa peui 1 3 3 36 108 108 12 92 4 3 108 12 92 4 o
+  [pro10 lnnronemoenn oo 1 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 4 4 60 4 3
+  [proair [Teopun meremprmenTa 2 2 8 8 36 288 288 28 251 9 8 288 12 16 | 251 9 ap
+ 61.0.12 IMHcopmaTuka 1 4 4 36 144 144 12 123 9 4 144 4 8 123 9 3
+ 61.0.13 Yuet u aHanus 233 6 6 216 216 36 168 12 2 72 4 8 56 4 3 4 144 8 16
+ 51.0.13.01 | PMHAHCOBBII yueT 2 2 2 36 72 72 12 56 4 2 72 4 8 56 4 3
+  [51.0.1302 [Ynpasnerueckuii yuer 3 2 2 36 72 72 12 56 4 2 72 4 8
+ 561.0.13.03 |OMHAHCOBBIN aHanM3 3 2 2 36 72 72 12 56 4 2 72 4 8
+_ |proas [ounancossi menegrent 3 3 2 2 3 | 72 72 8 60 4 2
+_ [pros 4 3 3 3 | 108 | 108 | 12 2 4
+ 561.0.16 [5€30NacHOCTL X13HeAeATeNbHOCTU 2 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 4 4 60 4 3
+ 61.0.17 |Aenosbie KoMMyHUKaLuMM 2 3 3 36 108 108 12 92 4 3 108 4 8 92 4 0
+ 61.0.18 [OpranusaumonHoe nosegeHne 2 2 36 72 72 12 56 4 2 72 4 8 56 4 3
+ 51.0.19 |dusmMyeckan KynbTypa u cnopt 2 2 36 72 72 12 56 4 2 72 12 56 4 3
+  |s1.0.20 ynerype n caopTY ne 3 328 | 328 12 312 4 108 4 104 108 a 104
+ [5L02001 _|Aspobuea 3 328 | s28 | 12 | sw2 4 108 4 | 104 108 4 | 104
+  |p102002  |o6was dpusnseckas nogrorosa
+  [proz21 |OcHOBbI aHTUKOppYNUMOHHOI AesTenbHOCTM 2 2 2 36 72 72 12 56 4 2 72 4 B 56 4 3
+ |proze (Ocross! npeanputmarenscroro ena 2 2 4 4 36 | 144 | 144 8 127 o 4 14 | 4 4 | 127 | 9 |
+_ |prozs [Srorommka npeanpsTs (oprannsauy) 2 4 4 36 | 144 | 144 | 24 | 1 o 4 s | 12 12 || o 5
+  [prLo24 [CucTema ynpasnenys gokymeHTo060poTOM 2 4 4 36 144 144 12 128 4 4 144 4 8 128 4 o
+ 61.0.25 " 4 4 5 5 36 180 180 32 139 9
+ 61.0.26 [MapkeTuHr 2 4 4 36 144 144 20 115 9 4 144 8 12 115 9 3
Uacts, y oTHOWeHUiA %0 | 9 3240 | 3240 | 328 | 2777 | 135 6 216 | 8 8 191 o 35 | 468 | 16 36
+ 51.8.01 TeXHONMoru B 1 1 6 6 36 216 216 16 191 9 6 216 8 8 191 9 3K
+  |s1BO2 [V IHHOBALMOHHLIT MeHepKMeHT 3 5 5 36 180 180 20 151 9 5
+_ |pLBos [Puck -enexment 4 6 6 3 | 216 | 216 8 100 o
+ |pLBo4 IMponseoncTaenmbii_menempent 4 7 7 36 | 252 | 252 | a2 | ou o
+ I51.B.05 [CTpaTernieckmii MeHepKMeHT 4 4 6 6 36 216 216 30 177 9
+ I51.B.06 e 5 5 5 36 180 180 24 147 9
+ [pLeo7 [ArTukpusmcHoe ynpasnenne 4 5 5 36 | 180 | 180 | 10 | a1 o
+  |1B08 [ynpasnenve yenoseueckumi pecypcami 3 3 5 5 36 180 180 16 155 9 5
+ 51.8.09 3 3 7 7 36 252 252 32 211 9 7 252 8 24
+  |s1B10 [Opranmsauus w onnara tpysa 3 6 6 36 216 216 20 187 9 3 216 8 12
+_ |sLeAsoL 0 BLiGopy BLB.AB.1 3 3 6 216 | 216 | 24 | 183 ° 6
+__ |BLB/AB.OLOL |Vetoas! npursmun ynpasneneckix peuweui 3 6 6 36 | 216 | 216 | 24 | 18 o 6
- I51.B.1B.01.02  [MIHBECTULMOHHLIA MEHEHKMEHT 3 6 6 36 216 216 24 183 9 6
+  [51BAB.02 |Avcunnnumbl no siGopy 61.8.48.2 3 3 6 6 216 216 20 187 9 3
+_ |BLB/AB.02.01 |Skoromio - matemarvueckne_metops! 3 3 6 6 36 | 216 | 216 | 20 | 187 o 6
- I51.B./1B.02.0: i aHanus 3 3 6 6 36 216 216 20 187 9 6
¥+ |51LB.ABO: 10 BbIGOpY 61.B.4B.3 a 7 7 252 252 24 219 9
+  |51B./B.03.01 |Crparernieckuii mapkeTumr 4 7 7 36 252 252 24 219 9
- I51.B.1B.03.02 [YnpaBnexue npoexrom 4 7 7 36 252 252 24 219 9
+  [61BAB.04 o BbIGopy 61.B.4B.4 5 5 7 7 252 252 28 215 9
+ [rresosor [z meempoman opasaionion s s | 7 | 7 | | | s | | a5 | o
- 61.8.4B.04.02 g;’*y‘;‘j‘;;:fﬁsg‘e'x:"a”““ opraHuzaLoHHol 5 5 7 7 36 252 252 28 215 9
¥+ |LB.ABO: o BbIGopy 61.B.1B.5 a 6 6 216 216 24 183 9
+ [pLBAB.050L [Norucvka 4 6 6 36 | 216 | 216 | 24 | 18 o
. 61.8.8.05.0: PUCKOBLIX CHTyaLMiE 4 6 6 36 216 216 24 183 9
Bnox 2.Mpaktuka 54 | 54 1044 | 1944 | 48 | 1880 | 16 6
Yacts, y oTHOWeHUiA 54 | 54 1044 | 1944 | 48 | 1880 | 16 6
+ [p2B.01Y) YueGHas npakTika (’;fng‘c'w"ﬁ‘/“j"”’ia’;ﬂ“o”a‘;“”" 3 6 6 36 | 216 | 216 8 204 4 6
[MpoussoacTBeHRan npakTvka (N0 nonyuenwio
+  |s2B.02(N) INocheccoanbHbix yMeHIti U onbiTa 25 27 27 36 o72 972 24 940 8
+  [52B.03(Nm  |Mpepannnomnas npaktika 5 21 21 36 756 756 16 736 4
Enok 3./Torosan arrectayys 9 9 324 | 324 | 16 | 308
O6ssarensHas vacts 9 9 324 | 324 | 16 | 308
[3awwTa BeInyCKHOI KBAAMDUKALMOHHOY PaGOTHI, ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
+  [s3.0.01 [BKNI0Yas NOArOTOBKY K NPOLIEAYDE 3AUMTEI 1 5 9 9 36 324 324 16 308
Inpouenypy saurre
oTh® 4 4 144 | 144 | 40 | 9 8 2 72 | 8 12 | 48 | 4 2
acts, oTHOWeHWiA 4 4 144 | 144 | 40 | 9 8 2 72 | 8 12 | 48 | 4 2
+ _ [eTaBoL [Penuruosenetme [ [ 2 ] [ [ 2 2 36 72 72 20 28 2 2 72 8 12 48 4 3
+_ |etaBo2 [cropns skoromsecux yuenwi | [ 3 | | | 2 2 % | 72 72 20 48 4 2




Kypc 3

Kypc 4

Kypc 5

cus

TNleTHsn ceccun

3umrss ceccusn

TleTHsn cecon

3umnss ceccust

NleTras ceccun

Katbeppa

ci

%

KoHT
pons

Bopwb
KOHTP.

Wroro

Na6

Mp

cP

KowT
pons

Popus
KOHT.

se Ha

Kypee

Uroro

Nlas

np

cpP

KoHT | ®opmb

pons_| koHTp.

Uroro

Nlas

np

cP

Kowt
pons

opubl
KOHTP.

e Wa
Kypee

Uroro

Na6

Mp

cp

KoHT
pons

Dopms!

Youp. | om0

Na6

mp

cP

KoHT
pons

Bopus
KOHTD.

Kop

Haumenosame

Kowmnetesuun

510

64

840

45

684

40

48

569

936

48

812

432

32

362

112

184

8

164

180

12

20

139

108

8

92

lonk-1

[YK-3; YK-6; OIK-3.

k-1

ork-2

=

VK-9

lonk-1

[YK-1; OMK-5.

112

23

[YK-1; NK-4; NK-7; NK-8

MK-4; MK-7

k-7

[YK-1; K-8

72

YK-2; K-8

108

92

onK-3

k-8

k-2

104

onk-4

yK-10

lonk-6; k-3

[YK-10; MK-3; MK-4.

lork-4; k-9

24

37

504

28

430

720

36

32

362

18

lork-; nk-10

199

nk-6

k-4

NK-3; NK-9

180

k-1

180

lork-3; nk-6

155

k-3

211

[YK-2; OMK-4; MK-9

187

k-5

183

onk-2

183

ork-2

183

NK-7; MK-10

187

[YK-2; OMK-2

187

YK-2; OMK-2

slals|o|e|e

187

ololo|o|o|e

k-7

nk-9

nk-o

nk-o

252

nK-1

k-1

252

nK-1

204

39

1404

32

1364

204

ololo|o|o

INFS Y

39

1404

32

1364

VK-3; YK-10; OFK-1; MK-2; MK-3

[YK-L; YK-2; YK-3; YK-6; YK-10; OMK-2; MK-L; MIK-2; MK-3; MK-4; MK-8

756

[YK-6; OMK-2; OMK-4; MK-1; MK-3; MK-4; MK-8; MK-9; MK-10

16

308

16

308

Vi 6; YK-7; YK-8; YK-9; YK-10; YK-11; OMK-1; OMIK-2;
ONK-6; MK-1; MK-2; MK-3; MK-4; MK-5; MK-6; MK-7; MK-8; MK-9;

72

72

72




