Частное образовательное учреждение высшего образования "Брянский институт управления и бизнеса"

План одобрен Ученым советом вуза

Протокол № 8 от 31.08.2021

РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Ректор Прокопенко Л.Л.

УТВЕРЖДАЮ

по программе бакалавриата

38.03.02

38.03.02 Менеджмент

Профиль Менеджмент организации

Квалификация:	Год начала подготовки (по учебному плану) Учебный год	<u>2021</u> 2021-2022
Форма обучения: Заочная	Образовательный стандарт (ФГОС)	№ 970 от 12.08.2020
Срок получения образования: 5л		
Типы задач профессиональной деятельности	СОГЛАСОВАНО	
информационно-аналитический		2611
организационно-управленческий	Проректор по УРиРР	/ Рулинский В.И./
предпринимательский	*	0/
	Начальник УОО	/ Полужанова А.И./
	Зав. кафедрой	/ Мукайдех Е.А./

							Итого вкад-масов																												
-	•	-		орма контроля	3.e.	-					-		Зимняя						г сессия			-	- Зимняя сессия Летняя сессия						• 1	_		Зимняя сест			
Считать в плане	Индекс	Наименование	Экза мен Заче	т Зачет с кР	Контр. Экспер тное Фак	часов в з.е.	Экспер тное	По Ко плану ра	нт. юб.				Лаб П		Конт Фо роль ко	ормы онтр.	о Лек	Лаб	Пр СР	Конт (роль	Формы контр.	з.е. на курсе	Итого Ле	я Лаб	Пр	CP Kor	т Формы контр. Ит	ого Лея	Лаб	Пр СР	Конт Формы роль контр.	: з.е. на курсе			б∏р
	сциплины (мо	одули)			177 177	7	6700	6700 7	10 5669	291		720 44		2 587	37	936	36		56 805	39		36	792 4	0	60	658 34	6	12 24		36 526	26	41	612		52
	ьная часть 51.0.01	История		11	87 87 4 4			3460 4 144 1	2892			720 44 144 8		2 587 3 120			28	_	48 614	30	-	36	792 4	0	60	658 34	6	12 24	-	36 526	26	- 6	144	8	16
		история России		1	2 2				3 60			72 4		60			+	_											+	\vdash	+-	+-		-	
+	51.O.01.02	всеобщая история		1	2 2	36	72	72	3 60		2	72 4																							
		Философия	1		2 2				2 56		2	72 4		56																			\perp		
		Иностранный язык		1	3 3				4 80 2 92		3	108 12	1	2 80	4		4			-										$\perp \perp$	+-		\rightarrow		
		Правоведение	1	1	5 5				6 155		5	_	+ +	_			8			9					_	_		_	+	\vdash	+-	+-+	\rightarrow	-	
		Психология и социология управления		1	3 3				2 92		3						4				0										+	+	\rightarrow		
+		Математика	1		4 4	36	144	144 2	0 115	9	4					144	- 8		12 115	9	э														
+	51.0.08	Статистика (теория статистики, социально- экономическая статистика)		2	3 3	36	108	108 2	0 84	4												3	108 8	:	12	84 4	0						,		
+		Русский язык и культура речи		1	3 3	36	108	108 1	2 92	4	3	108	1	2 92	4	0																			
	B1.U.10	Инклюзивные технологии в профессиональной деятельности	1		2 2	36			60	4	2	72 4	4	60	4	3																	.		
		Теория менеджмента	2	2	8 8				8 251													8	288 1	2	16	251 9	эр						=		
+	51.0.12	Информатика	1		4 4			144 1			4	144 4		123	9	3						_				_				-	+++-	+		_	
		Учет и анализ Финансовый учет	233		6 6 2 2				6 168 2 56								+				-	2						2 4		8 56 8 56	4 3		144	8	16
		Управленческий учет	3		2 2			72 1					+ +				1	+ +		+ +						-	+ + '		+	- 1 50	+ + + -		72	4	8
		Финансовый анализ	3		2 2				2 56																								72	4	8
		Финансовый менеджмент	3			36								\perp																\vdash	+ $=$	2	\perp	-	\perp
		Корпоративная социальная ответственность	2	4	3 3				2 92 3 60				+	+	_		+	+ +		+	-	2	72 4		_	60 4	1.		+	\vdash	+-	+	\rightarrow	$-\!\!\!\!+\!\!\!\!-$	+
		Безопасность жизнедеятельности Деловые коммуникации	2	2		36			2 92				+ +	+			_			+ +	-		108 4				0		+	\vdash	+	++	\rightarrow	+	+-
		Организационное поведение	1		2 2				2 56		2		+ +			72	4	+ +	8 56	4	3				-+	- "	+ - +	_	+	\vdash	+	+	+	-	+
	51.0.19	Физическая культура и спорт	1		2 2				2 56		2	72 12		56	4	3																			
+	51.O.20	Элективные дисциплины по физической культуре и спорту	3				328	328 1	2 312	4						108			4 104								1	08		4 104			, T		
	51.O.20.01	Аэробика	3				328	328 1	2 312	4						108			4 104								1	08		4 104					
		Общая физическая подготовка																															=	\equiv	
+		Основы антикоррупционной деятельности	2		2 2		72	72 1	2 56	4							_					2	72 4	1	8	56 4					+	+		-	
		Основы предпринимательского дела Экономика предприятия (организации)	2		2 4 4	36											_			+		4				_		44 4 44 12		4 127	9 эк		\rightarrow	-	+
		Система управления документооборотом	-	2	4 4												+	+ +				4						44 4		8 128			-+	-	
+	51.0.25	Организация и планирование производства	4			36	180	180 3	2 139	9																							-		
		Маркетинг	2		4 4			144 2														4	144 8	1	12	115 9	3						\rightarrow		
часть, ф		мастниками образовательных отношений Информационные технологии в менеджменте	1		90 90				28 2777		6	_	+				8	+	8 191	9 9					-	_			_	\vdash	+-	35	468	16	36
		Инновационные технологии в менеджменте Инновационный менеджмент	3		5 5						0					210	+ *		0 191	9	3K									\vdash	+-	5	-+	-	+
+	51.B.03	Риск -менеджмент	4		6 6	36	216	216	3 199	9																									
		Производственный менеджмент	4		7 7			252 3																									=	=	
		Стратегический менеджмент Реинжиниринг бизнес-процессов	5	4	6 6	36			0 177	9						_	-	-							_	_				\vdash	+-	-	\rightarrow		
		Реинжиниринг оизнес-процессов Антикризисное управление	4	+ + -	5 5								+ +				+	+ +		+ +						_	+ +			\vdash	+-	++	\rightarrow	-	
		Управление человеческими ресурсами	3		3 5 5																											5			_
	51.B.09	Бизнес-планирование	3	3		36		252 3																										8	24
		Организация и оплата труда	3	+	6 6			216 2					+			_		+		-										\vdash	+		216	8	12
		Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 Методы принятия управленческих решений	3 3		6 6							_	+ +			_	+	_	_	+					-	_			-	\vdash	+-	6	\rightarrow	-	+
		методы принятия управленческих решении Инвестиционный менеджмент	3	+ + -	6 6					_			+ +				+	+ +		+ +	_				-+	+			+	\vdash	+	6	+	+	+
+	Б1.В.ДВ.02	Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2	3		3 6 6		216	216 2	0 187	9				\perp								1										6			
+	Б1.В.ДВ.02.01	Экономико - математические методы	3			36				9																						6	二		
		Инвестиционный анализ	3 4	+	3 6 6			216 2					+	\perp	_	_	+-	+	_	+	_					+			+	\vdash	+	6		$-\!\!\!\!+\!\!\!\!\!-$	+
		Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 Стратегический маркетинг	4	+	7 7		252 252		4 219			_	+	+	-	-	+	+	_	+	-			_	-	+	+	_	+	\vdash	+-	+	-+	+	+
		Управление проектом	4	+ + -	7 7				4 219				+ +	+			_	+ +		+ +	_				-	+	+ +		+	\vdash	+	+	+	+	+
	Б1.В.ДВ.04	Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4	5		5 7 7				8 215																										
+	Б1.В.ДВ.04.01	Основы проектирования организационной структуры фирмы	5		5 7 7	36	252	252 2	8 215	9																							,		
-	E1 D 0D 04 02	Основы проектирования организационной структуры проекта	5		5 7 7	36	252	252 2	8 215	9																							\neg		\top
+		Структуры проекта Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5	4		6 6				4 183	9				+			_	+	-	+	$\overline{}$				\rightarrow	-			_	\vdash	+	+	+	-	+
	Б1.В.ДВ.05.01	Логистика	4		6 6	36	216	216 2	4 183	9																									
		Моделирование рисковых ситуаций	4		6 6			216 2		-	-		\perp	\perp						\perp											+	\perp		$\overline{}$	$\perp \perp \downarrow$
Блок 2.П		астниками образовательных отношений			54 54 54 54		1944	1944 4 1944 4	8 1880 8 1880				+ +	+		_	+-	+	-	+	-				\rightarrow	+		_	+	\vdash	++-	6	\rightarrow	+	+
	рмируемая ус 52.B.01(У)	Учебная практика (по получению первичных профессиональных умений и навыков)		3	6 6				3 204	4			+ +		-	_	+	+ +		+ +	_		_		-+	+		_	+	\vdash	+	6	+	+	+
		профессиональных умений и навыков) Производственная практика (по получению						_	_	_		_	+ +	+	-	_	+-	+	-	+	-				-	+		-	+	+	++-	+ "	\rightarrow	+	+
+	Б2.B.02(П) I	производственная практика (по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности)		45	27 27	7 36	972	972 2	4 940	8																							,	[
+	Б2.B.03(Пд)	профессиональнои деятельности) Преддипломная практика	+	5	21 21	L 36	756	756 1	6 736	4			+	+		-	_	+		+ +	_				-+	+	+	_	+	\vdash	+	+	+	-	+
Блок 3.И	оговая аттест				9 9		324	324 1	6 308																										
Обязате <i>г</i>	ьная часть				9 9		324	324 1	6 308				$\perp \top$	\perp				$\perp \top$		\perp	\neg				$ \top$					$\perp \perp$	$+$ \square	$\perp \Box$	\perp	=	$\perp \Box$
+	53.O.01	Защита выпускной квалификационной работы, включая подготовку к процедуре защиты и	5		9 9	36	324	324 1	6 308																								.		
DTI DC	льтативные д	процедуру защиты			4 4		1/14	144 4	0 96	8		_	+	+	-	_	+-	+	-	+	-	2			-	+	+ + -	2 8	+	12 48	4	2	\rightarrow	+	+
		исциплины астниками образовательных отношений			4 4				0 96				+ +	+		_	+	+		+ +	\rightarrow	2			\rightarrow	+		2 8		12 48		2	-+	+	+
+	ФТД.В.01	Религиоведение	2		2 2	36	72	72 2	0 48	4												2						2 8		12 48	4 3		\neg		
		История экономических учений	3		2 2	36	72	72 2	0 48	4																						2	\Box		

Sym Sym	91 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92	Компетенции K.5 K.5 K.5 K.5 K.5 K.4 K.4 K.2 TIK-1 K.2 TIK-1 K.3 K.5 K.5 K.5 K.5 K.6
510 26 976 28 64 840 44 45 684 40 48 569 27 936 36 48 812 40 12 432 20 32 362 18	91 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92	K-S K-S K-S K-S K-4 K-2
510 26 976 28 64 840 44 45 684 40 48 569 27 936 36 48 812 40 12 432 20 32 362 18	91 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92	K-5 K-5 K-6 K-4 K-2
112 8 184 4 8 164 8 8 180 12 20 139 9 108 4 8 92 4	91 91 91 92 94 94 95 95 97 97 97 97 98	K-5 K-5 K-6 K-4 K-2
	91 91 91 92 94 94 95 95 97 97 97 97 98	K-5 K-5 K-6 K-4 K-2
	91 91 91 92 94 94 95 95 97 97 97 97 98	K-5 K-5 K-6 K-4 K-2
	97 97 97 97 97 97 97 97	K6 K6 K4 K2
	Ун Ун О О О О	K-5 K-4 K-2 MN-1
	У У У У У У У У У У У У У У У У У У У	K-4 K-2 OTK-1
	о Ул О	OFIK-1
	N N	
	yı O	K'3- AK'8- ULIK'3
	0	n o, 5 n o, 6 n n n
		K-1
		ПК-2
		K-4
		K-9
		DIK-1
		NK-1 K-1; ONK-5
112 8 23		K-1; ΠK-4; ΠK-7; ΠK-8
56 4 3		IK-4; I IK-7
50 4 3 5 5 4 3		IK-7 K-1;
50 4 5 72 4 4 60 4 3x		K-2; TK-8
1.2 4 0 3 3 1 108 4 8 92 4 0		DIK-3
		K-8
		K-2
		IK-2
		K-7
112 4 104 4 3		K-7
112 4 104 4 3		K-7
112 4 104 4 5		K-7
		K-11
		NΠK-4
		K-10
		лк-6: пк-3
5 180 12 20 139 9 3x	у	'K-10; ΠK-3; ΠK-4
	0	DTK-4; TK-9
398 18 792 24 56 676 36 37 504 28 28 430 18 828 32 40 720 36 12 432 20 32 362 18		
		ORK-2; ORK-5; ORK-6
180 8 12 151 9 9		DIK-4; FIK-10
6 216 4 4 199 9 9		IK-6
7 252 16 16 211 9 3 216 17 9 3		IK-4 IK-3: TIK-9
		IK-3; ΠΚ-9 IK-1
180 4 12 155 9 3x		DTK-3; TK-6 IK-3
211 9 3p		K-2; ONK-4; NK-9
187 9 3		IK-5
216 8 16 183 9 9		лк-2
216 8 16 183 9 9		лк-2
216 8 16 183 9 9		IK-7; FIK-10
216 4 16 187 9 34		K-2; OПK-2
216 4 16 187 9 34		rk-2; OПК-2
216 4 16 187 9 3K		IK-7
7 252 12 12 219 9 9		IK-9
		IK-9
7 252 12 12 219 9 3		IK-9
7 252 12 16 215 9 ax		IK-1
7 252 12 16 215 9 эк		IK-1
7 252 12 16 215 9 ox		IK-1
6 216 12 12 183 9 9		K-1
6 216 12 12 138 9 9		K-1
6 216 12 12 133 9 9		K-6
216 8 204 4 9 324 8 312 4 39 1404 32 1364 8 216 8 204 4 9 324 8 312 4 39 1404 32 1364 8		
216 8 204 4 0	l l	K-3; YK-10; OПK-1; ПК-2; ПК-3
9 324 8 312 4 0 18 648 16 628 4 0		'K-1; YK-2; YK-3; YK-6; YK-10; OПK-2; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-8
21 756 16 736 4 0 S S S S S S S S S S S S S S S S S S	yı	K-6; OПК-2; OПК-4; ПК-1; ПК-3; ПК-4; ПК-8; ПК-9; ПК-10
9 324 16 308		
	ly.	K-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5; YK-6; YK-7; YK-8; YK-9; YK-10; YK-11; OTK-1; OTK-2; OTK-3; OTK-4; OTK-5; OTK-6; TK-1; TK-2; TK-3; TK-4; TK-5; TK-6; TK-7; TK-8; TK-9;
324 16 308 a)ПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; IK-10
72 8 12 48 4		
72 8 12 48 4		
		K-5
72 8 12 48 4 3]]	ПК-1